

Et al ApS

Helsingforsgade 27 C, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 70 78 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019.

Julie Bruun Bjerre Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Et al ApS Helsingforsgade 27 C 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 70 78 36
	Stiftet: 8. april 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julie Bruun Bjerre Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulenttydelser samt optimering og udvikling af digitale produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 876.175 mod 499.786 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.117 mod 21.634 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I årets løb er der ersolgt 50 stk. egne aktier a 100 kr. Salgssummen udgør 30.000 kr. Årsagen til salget er ændring i ejerstruktur.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	876.175	499.786
1 Personaleomkostninger	-702.978	-471.248
Driftsresultat	173.197	28.538
Øvrige finansielle omkostninger	-1.883	-803
Resultat før skat	171.314	27.735
Skat af årets resultat	-40.197	-6.101
Årets resultat	131.117	21.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.117	21.634
Disponeret i alt	131.117	21.634

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.125	113.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>332.125</u>	<u>113.063</u>
Likvide beholdninger	<u>182.641</u>	<u>65.209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>514.766</u>	<u>178.272</u>
Aktiver i alt	<u>514.766</u>	<u>179.272</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	2.000
3 Overført resultat	209.201	97.084
Egenkapital i alt	259.201	99.084
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser	0	1.356
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.356
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	246
Selskabsskat	33.994	4.091
Anden gæld	202.821	74.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.565	78.832
Gældsforpligtelser i alt	255.565	78.832
Passiver i alt	514.766	179.272

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	660.704	452.831
Pensioner	0	7.289
Andre omkostninger til social sikring	6.721	7.763
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>35.553</u>	<u>3.365</u>
	<u>702.978</u>	<u>471.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	2.000	2.000
Overført fra frie reserver	<u>48.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	97.084	75.450
Overført til selskabskapital	-48.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	131.117	21.634
Salg af egne kapitalandele	<u>29.000</u>	<u>0</u>
	<u>209.201</u>	<u>97.084</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Julie Ravn holding IVS, CVR-nr. 37210439 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
